
UCHWAŁA Nr XXIX/160/05
RADY GMINY LIPKA
z dnia 28 grudnia 2005r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, 
zwrotu  przez  świadczeniobiorcę  wydatków  na  usługi  opiekuńcze  oraz  częściowego  lub 
całkowitego zwolnienia od odpłat, jak również trybu ich pobierania.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami z 2002r.,Dz. U. nr 23 poz. 220 
Dz. U. nr 62 poz. 558, Dz. U. nr 113 poz. 984, Dz. U. nr 153, poz.1271, Dz. U. nr 214 poz. 1806 
z 2003r., Dz. U. nr 80 poz. 717, Dz. U. nr 162 poz. 1568 z 2004r.) art. 50 ust. 6 i art. 96 ust. 4 
Ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej (Dz. U. nr 64 poz. 593 z 2004 r Dz. U. Nr 99 
poz. 1001,  Dz. U. Nr 273 poz. 2703 z 2005r. Dz. U. Nr 179 poz. 1487, Dz. U. Nr 64 poz. 565, 
Dz. U. Nr 94 poz. 788, Dz. U. Nr 179 poz. 1487, Dz. U. Nr 164 poz. 1366, Dz. U. Nr 180 poz. 
1493.) Rada Gminy w Lipce uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/63/04 Rady Gminy w Lipce z dnia 23 lipca 2004r. w sprawie zasad 
przyznawania  i  odpłatności  za  usługi  opiekuńcze,  zwrotu  przez  świadczeniobiorcę  wydatków  
na usługi opiekuńcze oraz częściowego lub całkowitego zwolnienia od odpłat, jak również trybu 
ich pobierania zmienia się §3, który otrzymuje brzmienie:

„§3.  Przy  obliczaniu  kosztów  usług  opiekuńczych  przyjmuje  się  koszt  1  godziny  usługi  
wyłoniony w przetargu nieograniczonym”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecz
nej w Lipce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewody 
Wielkopolskiego z mocą od 1 stycznia 2006r.


